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11 26 Dariusz Sołowiej 9 Szybcy i celni 0 0 60 0 60 60 1
5 20 Sebastian Ryżko 7 Sky Magic 425 194 257 155 1031 1031 2
7 22 Tomasz Ignaczuk 8 3XTream 170 601 905 0 1676 1676 3

10 25 Seweryn Bołdak 9 Szybcy i celni 500 0 1345 0 1845 1845 4
12 27 Marek Banach 9 Szybcy i celni 1777 177 500 335 2789 2789 5
16 33 Mirosław Skrzypiec 11 Lubelskie tygrysy 880 655 1280 975 3790 3790 6
8 23 Daniel Włodek 8 3XTream 810 1523 0 1500 3833 3833 7

13 30 Mariusz Kamiński 10 bez nazwy 3000 690 303 260 4253 4253 8
6 21 Marcin Mucha 7 Sky Magic 615 132 545 3000 4292 4292 9

17 34 Artur Czyrkowski 11 Lubelskie tygrysy 3000 1272 659 153 5084 5084 10
14 31 Jacek Dominowski 10 bez nazwy 3000 364 1063 835 5262 5262 11
18 35 Rafał Kruk 11 Lubelskie tygrysy 3000 1382 246 1150 5778 5778 12
2 17 Grzegorz Oryńczak 6 spc 0 3000 1805 1197 6002 6002 13
1 16 Tomasz Prusak 6 spc 675 3000 1130 1290 6095 6095 14
4 19 Piotr Piotrowski 7 Sky Magic 0 500 3000 3000 6500 6500 15
9 24 Arkadiusz Zaremba 8 3XTream 2417 3000 0 1340 6757 6757 16
3 18 Monika Tabeńska 6 spc 3000 3000 1805 848 8653 8653 17

15 32 Daniel Reszka 10 bez nazwy 3000 3000 3000 910 9910 9910 18
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10 25 Seweryn Bołdak 9 Szybcy i celni 500 0 1345 0 0 0 0 0 1845 1845 4694
11 26 Dariusz Sołowiej 9 Szybcy i celni 0 0 60 0 0 0 0 0 60 60 4694 1
12 27 Marek Banach 9 Szybcy i celni 1777 177 500 335 0 0 0 0 2789 2789 4694
4 19 Piotr Piotrowski 7 Sky Magic 0 500 3000 3000 0 0 0 0 6500 6500 11823
5 20 Sebastian Ryżko 7 Sky Magic 425 194 257 155 0 0 0 0 1031 1031 11823 2
6 21 Marcin Mucha 7 Sky Magic 615 132 545 3000 0 0 0 0 4292 4292 11823
7 22 Tomasz Ignaczuk 8 3XTream 170 601 905 0 0 0 0 0 1676 1676 12266
8 23 Daniel Włodek 8 3XTream 810 1523 0 1500 0 0 0 0 3833 3833 12266 3
9 24 Arkadiusz Zaremba 8 3XTream 2417 3000 0 1340 0 0 0 0 6757 6757 12266

16 33 Mirosław Skrzypiec 11 Lubelskie tygrysy 880 655 1280 975 0 0 0 0 3790 3790 14652
17 34 Artur Czyrkowski 11 Lubelskie tygrysy 3000 1272 659 153 0 0 0 0 5084 5084 14652 4
18 35 Rafał Kruk 11 Lubelskie tygrysy 3000 1382 246 1150 0 0 0 0 5778 5778 14652
13 30 Mariusz Kamiński 10 bez nazwy 3000 690 303 260 0 0 0 0 4253 4253 19425
14 31 Jacek Dominowski 10 bez nazwy 3000 364 1063 835 0 0 0 0 5262 5262 19425 5
15 32 Daniel Reszka 10 bez nazwy 3000 3000 3000 910 0 0 0 0 9910 9910 19425
1 16 Tomasz Prusak 6 spc 675 3000 1130 1290 0 0 0 0 6095 6095 20750
2 17 Grzegorz Oryńczak 6 spc 0 3000 1805 1197 0 0 0 0 6002 6002 20750 6
3 18 Monika Tabeńska 6 spc 3000 3000 1805 848 0 0 0 0 8653 8653 20750



KLASYFIKACJA  INDYWIDUALNA  -  Spadochrony Klasyczne

Sędzia  Główny
Lidia  Kosk

Lp

N
r Z

aw
od

ni
ka

Imię i Nazwisko

N
r D

ru
ży

ny

Zespół

Sk
ok

  1

Sk
ok

  2

Sk
ok

 4

Sk
ok

 5

Sk
ok

  6

Sk
ok

  7

Sk
ok

  8

Pó
łfi

na
ł

Fi
na

ł

M
ie

js
ce

1 1 Karol Koźbiel 1 Grafiti 8 13 3 24 24 4
2 2 Leszek Mańkowski 1 Grafiti 16 100 6 122 122
3 3 Dorota Gawrońska 1 Grafiti 100 16 100 216 216
4 4 Artur Wlazło 2 Misiaki 100 100 15 215 215
5 5 Yauheni Shyrakapyt 2 Misiaki 11 12 1 24 24 3
6 6 Krzysztof Witos 2 Misiaki 100 100 100 300 300
7 7 Jacek Brzeziński 3 Sami swoi 3 5 4 12 12 1
8 8 Józef Marczyński 3 Sami swoi 84 4 6 94 94
9 9 Rafał Urbaniak 3 Sami swoi 100 2 5 107 107

10 10 Mariusz Pawłowski 4 Pingwinki 100 100 100 300 300
11 11 Dariusz Banaszkiewicz 4 Pingwinki 5 100 2 107 107
12 12 Andrzej Lamch 4 Pingwinki 4 6 4 14 14 2
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1 1 Karol Koźbiel 1 Grafiti 8 13 3 0 0 0 0 24 362
2 2 Leszek Mańkowski 1 Grafiti 16 100 6 0 0 0 0 122 362 2
3 3 Dorota Gawrońska 1 Grafiti 0 16 100 0 0 0 0 216 362
4 4 Artur Wlazło 2 Misiaki 100 100 15 0 0 0 0 215 539
5 5 Yauheni Shyrakapyt 2 Misiaki 11 12 1 0 0 0 0 24 539 4
6 6 Krzysztof Witos 2 Misiaki 100 100 100 0 0 0 0 300 539
7 7 Jacek Brzeziński 3 Sami swoi 3 5 4 0 0 0 0 12 213
8 8 Józef Marczyński 3 Sami swoi 84 4 6 0 0 0 0 94 213 1
9 9 Rafał Urbaniak 3 Sami swoi 100 2 5 0 0 0 0 107 213

10 10 Mariusz Pawłowski 4 Pingwinki 100 100 100 0 0 0 0 300 421
11 11 Dariusz Banaszkiewicz 4 Pingwinki 5 100 2 0 0 0 0 107 421 3
12 12 Andrzej Lamch 4 Pingwinki 4 6 4 0 0 0 0 14 421



SCRAMBLE 2WAY OPIERZENI & NIEOPIERZENI   CHRCYNNO 27-28.05.2023

PUNKTACJA INDYWIDUALNA      OPIERZENI PUNKTACJA INDYWIDUALNA      NIEOPIERZENI
SKOK 1 SKOK 2 SKOK 3 SKOK 4 SUMA SKOK 1 SKOK 2 SKOK 3 SKOK 4 SUMA

KINGA PEŁKA 5 5 1 8 19 MACIEJ KOWALSKI 8 3 10 8 29
MACIEJ ZIĘBICKI 9 11 14 8 42 M. GORTATEWICZ 5 12 10 15 42
PAWEŁ DUKACZ 2 13 16 13 44 A. TKACZOW 2 1 1 11 15
SZYMON PLACHA 9 1 10 10 30 S. CESARZ 9 10 17 19 55
M. PAWŁOWSKA 8 9 17 19 53 K. KOREŃCZUK 11 13 15 10 49
ARTUR ŁĘCKI 11 3 17 15 46 EMILIA UFNAL 11 11 16 18 56
PATRYK BELICKI 7 11 8 10 36 ANTONINA ZIMNA 9 5 8 8 30
ANDRZEJ PAWLUŚ 9 2 10 18 39 A. KERBRAT 7 2 14 10 33
KOSTAS PROVIAS 11 10 7 8 36 JULIEN KERBRAT 4 9 7 8 28
M. DAVIDENKO 4 12 15 11 42 PAWEŁ FERDUŁA 9 11 17 13 50
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